Projekt zgłaszany do realizacji w ramach Sycowskiego Budżetu Obywatelskiego musi spełniać 
kryterium ogólnodostępności. 

§ 6. Zgłoszony projekt musi stanowić funkcjonalną całość. 

Rozdział 2. 
Podział środków na projekty 

§ 7. 1. Przewidywana wielkość środków przeznaczona na realizację Budżetu Obywatelskiego wynosi 
249 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy złotych).  

2. Pojedyncze projekty mogą być zgłaszane w trzech grupach i nie mogą przekroczyć: 

1) kwoty 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) do łącznej kwoty wszystkich projektów 
150 000,00 zł; 

2) kwoty 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) do łącznej kwoty wszystkich projektów 
75 000,00 zł; 

3) kwoty 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) do łącznej kwoty wszystkich projektów 24 000,00 zł. 

3. Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację projektów w ramach Sycowskiego Budżetu